



Tervetuloa kirjaston asiakaskirjeen tilaajaksi!

Tämä on ihkaensimmäinen Oulun kaupunginkirjaston asiakaskirje. Asiakaskirjeestä voit lukea kirjaston ajankohtaisista uutisista sekä saat tapahtuma- ja lukuvinkkejä. Pääset myös tutustumaan toimipaikkoihimme ja kurkistamaan kirjaston monipuolisiin työtehtäviin. Aukiolopäivitykset ja muut tärkeät kirjastossa asioimiseen liittyvät tiedot löytyvät tuttuun tapaan kotisivuiltamme.

Ensimmäisessä kirjeessä on tapahtumavinkkien lisäksi tietoa pääkirjaston remontin alkamisesta, Pekurin kirjastosta ja Kirjasaaresta. Oulu-aiheinen lukupiiri starttaa myös helmikuussa.

Oulun kaupungin osallistuva budjetointi on käynnissä 30.1.–12.2.

Onko sinulla esimerkiksi kirjastoon liittyvä idea, josta voisi olla iloa muillekin? Osallistuvassa budjetoinnissa oululaiset ideoivat ja äänestämällä päättävät, miten 70 000 euroa käytetään viihtyvyyden ja yhteisöllisyyden parantamiseen Oulussa. Idean voi jättää yksin tai yhdessä ryhmän kanssa *Osallistu Oulu* -sivustolla. Myöhemmin keväällä järjestettävän äänestyksen perusteella oululaiset saavat valita, mitkä ehdotukset toteutetaan.

[Klikkaa tästä Osallistu Oulu -sivustolle!](#)

Tulevia tapahtumia



Aikuisille

Kirjastoissa ympäri Oulua järjestetään monenlaisia tapahtumia. Tapahtumat ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. Tervetuloa mukaan!

Tulossa on muun muassa:

Digikeskiviikko – apua arjen digipulmiin

ke 8.2. klo 13 Oulunsalon kirjastossa ja 15.2. klo 13 Karjasillan kirjastossa

Minun tarinani -ilta: Sannan tarina: Minä ja lainamunuaiseni
ti 14.2. klo 17.30 Martinniemen kirjastossa

Teetä ja sympatiaa – aikuisten satutuokio

ke 22.2. klo 18 Oulunsalon kirjastossa

Juha Ylimaunu: Pirtusota ja salakuljettajat -kirjaesittely
to 23.2. klo 17 Kiimingin kirjastossa

Lapsille

Avoimia **satutuokioita** järjestetään Haukiputaan, Hiukkavaaran, Kaakkurin, Kaijonharjun, Kaukovainion, Kiimingin, Maikkulan, Martinniemen, Myllyojan, Pateniemen, Ritaharjun ja Yli-lin kirjastoissa. Satutuokiot kestävät noin 20 minuuttia.

Kaukovainion kirjastossa kokoontuu myös **muskari**.

Lukulemmikit vierailevat Maikkulan, Myllyojan, Oulunsalon ja Yli-lin kirjastoissa. Lukulemmikeille voivat lukea lukemaan opettelevat lapset sekä lapset, joilla on lukemisen kanssa haasteita.

Katso kaikki tapahtumat kirjaston kotisivuilta!



Oulu-aiheinen lukupiiri käynnistyy

Oulun kaupunginkirjasto aloittaa kevään aikana Oulu-aiheisen lukupiirin, joka kokoontuu kerran kuukaudessa tiistaisin Kirjallisuuden talolla, Hallituskatu 9. Lukupiiri on kaikille avoin ja siellä käsitellään oululaisten kirjailijoiden teoksia sekä Ouluun sijoittuvia kirjoja – niin klassikkoja kuin uutuuksiakin. Lukupiiri sopii kaikille Oulusta kiinnostuneille, yhtä lailla tullista tulleille kuin avojalakasille!

- ti 14.2. klo 18 Paavo Rintala: Rikas ja köyhä
- ti 14.3. klo 18 Mirjami Hietala: Isoveli
- ti 11.4. klo 18 Jarno Mällinen: Kotirintama
- ti 16.5. klo 18 Joni Skiftesvik: Bestseller jouluksi

Tarkemmat tiedot kirjaston muiden lukupiirien ajankohdista ja sisällöistä löytyvät sivuiltamme.

Lukupiirit Oulun kirjastoissa keväällä 2023



Pääkirjaston remontti alkaa kevään korvilla

Viimeiset muuttokuormat ovat lähteneet pääkirjastolta tammikuun kahden viimeisen viikon aikana, ja tällä hetkellä talo kumisee tyhjyyttään. Rakennuksen tyhjennys ei ole suinkaan tapahtunut hetkessä, sillä 40 vuoden aikana tavaraa on kertynyt yllättävän paljon kirjaston eri sopukoihin.

Muuton aikana rakennukseen on tehty erilaisia tutkimuksia talotekniikkaan ja rakenteisiin liittyen sekä suunnitelmia tulevaa keskustakirjastoa varten. Varsinaisen remontin alkusoitot ovat edessä kevään aikana, jolloin matka kohti uudistuvaa pääkirjastoa alkaa.

Lue lisää kirjaston peruskorjauksesta kirjaston kotisivuilta

Kirjaston usein kysytyt kysymykset



Miten löydän Pekurin kirjaston? Millaisia opasteita kirjastoon on?

Pekurin kirjasto sijaitsee Pekurin kauppakeskuksen 2. kerroksessa heti liukuportaiden yläpäässä. Opasteet kirjastoon näkyvät kauppakeskuksen digitaalisissa näytöissä ja hisseissä. Ulkoa Pekurin kirjaston huomaa 2. kerroksen ikkunoiden Kirjasto-teksteistä. Pekurin kirjaston opasteet noudattavat kauppakeskuksen opastekäytäntöjä, joten erillisiä kylttejä kirjastoon ei ole.



Kirjasaari

Oulun kaupunginkirjaston vuosittain järjestämä Kirjasaari on kaikille avoin tapahtumasarja, jossa kirjastojen henkilökunta esittelee edellisen vuoden parhaimmat lasten, nuorten ja aikuisten aineistot.

Kirjasaari viettää 20-vuotisjuhliansa vuonna 2026. Ensimmäinen Kirjasaari järjestettiin nimellä *Maakunnallinen lastenkirjastokokous* vuonna 2007. Vuodesta 2009 alkaen tapahtumassa keskityttiin vain aineistoesittelyihin, mutta vuonna 2008 tapahtumassa oli mukana puheenvuoro *Nuoret netissä*.

Tapahtuma sai nimen Kirjasaari vuonna 2011, jolloin mukaan otettiin myös aikuisten kirjat. Vuonna 2012 tapahtuma oli ensimmäistä kertaa avoin yleisölle. Kirjasaaren 10-vuotisjuhlan kirjailijavierailijana oli Roope Lipasti. Tämän jälkeen Kirjasaarella on ollut aina kirjailijavieras.

Vuonna 2023 Kirjasaari oli kolmepäiväinen tapahtuma. Kirjailijavieraina olivat Vuokko Hurme ja vastikään Topelius-palkinnon voittanut Elina Pitkäkangas, joka näkyy otsikkokuvassa oikealla. Elinaa haastattelivat Heidi-Maria Hekkala ja Minttu Luomala.

Aikuisten kirjallisuutta vinkkasivat muun muassa Anna Kippola Raahesta ja Anne Vesala Oulusta (pikkukuvassa). Kirjasaaren tallenteet vinkeistä ja haastatteluista tulevat katsottavaksi Oulun kaupunginkirjaston YouTube-kanavalle myöhemmin. Kirja-, musiikki- ja pelivinkit löytyvät OUT-verkkokirjastosta Suosittelemme-valikosta, jaoteltuna omille listoilleen Kirjallisuus-, Lasten kirjasto ja Nuorten kirjasto -sivuille.



Kirjavinkki



Maria Kuutti & Saara Söderlund: Onni ja Aada kirjastossa (2022)

Onni ja Aada pääsevät päiväkodin kanssa kirjastovierailulle. Kirjasto on vielä suljettu päiväkotiryhmän saapuessa paikalle.

Kirjastotyöntekijä Samu ottaa lapset vastaan ja he aloittavat kirjastoagentti-leikin. Agentit tutustuvat leikin lomassa kirjaston tilaan ja kokoelmaan.

Vinkki: Kokeile agenttileikkiä kirjastossa. Etsikää yhdessä kirjaston tilasta: tietokirjat, kuvakirjat ja elokuvat. Löydätkö myös lautapelit? Muistakaa toimia huomaamattomasti.

Valokuvat: Maria Holappa, Sanna Krook, Anna-Kaisa Ranta.

info.kirjasto@ouka.fi

Kirjaston kotisivulle

Verkkokirjastoon

Anna palautetta



Tietosuoja-/rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä

POWERED BY  liana